Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

(промышленный стандарт)
Размеры (Д x Ш x Г): 75 x 21 x 89.5 мм
Вес: 100гр
SYNC на выставке в 2014г  ↓
Режим резервирования и параллельная работа с модулем DRR
Режим резервирования осуществляется через модуль DRR. Реализуется путем подключения двух
источников питания, как показано на схеме, и источник большей мощности возьмет на себя всю нагрузку.
Другой источник будет находиться в резерве.
DRR модули могут также использоваться для реализации функции параллельной работы в целях
повышения выходной мощности (например 2.5А + 2.5А = 5A или 2.5А + 2.5А + 2.5А = 7.5 A) или
распределения токов и, следовательно, усиление электропитания и надежности системы. Модуль DRR
позволяет получить хорошее распределение токов между несколькими источниками питания.
Модель
DRS-12V50W1NR  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 12В, I нагрузки макс = 4,00 А,
48Вт, в пластиковом корпусе, NEC 2-ого класса, с выходом DC OK
DRS-12V50W1NZ  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 12В, I нагрузки макс = 4,00 А,
48Вт, в пластиковом корпусе, NEC 2-ого класса, без выхода DC OK
DRS-24V100W1AR  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 4,00
А, 96Вт, в пластиковом корпусе, с выходом DC OK
DRS-24V100W1AZ  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 4,00
А, 96Вт, в пластиковом корпусе, без выхода DC OK
DRS-24V100W1NR  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 3,80
А, 91Вт, в пластиковом корпусе, NEC 2-ого класса, с выходом DC OK
DRS-24V100W1NZ  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 4,0 А,
96Вт, в пластиковом корпусе, NEC 2-ого класса
DRS-24V30W1AZ  Блок питания 1х220В, 24В, 30Вт (1,25А) пластиковый корпус
DRS-24V30W1NZ  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 1,25А,
30Вт, в пластиковом корпусе, NEC 2-ого класса, без выхода DC OK
DRS-24V50W1NR  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 2,1 А,
50Вт, в пластиковом корпусе, NEC 2-ого класса, с выходом DC OK
DRS-24V50W1NZ  Блок питания 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 2,1
А, 50Вт, в пластиковом корпусе, NEC 2-ого класса
DRS-24V50W1NZ  Блок питания 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 2,1
А, 50Вт, в пластиковом корпусе, NEC 2-ого класса
DRS-5V30W1NZ  Uвх ном = 1х220В AC или 120-375В DC, Uвых = 5В, I нагрузки макс = 3,00 А,